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9. Florion Mima (PD) Anëtar 
10. Helidon Bushati (PD) Anëtar 
11. Sherefedin Shehu (PD) Anëtar. 

 

VI. Komisioni e ushtron veprimtarinë e tij për 
një afat 3-mujor nga miratimi i këtij vendimi. 

VII. Ngarkohet Kryetari i Kuvendit që 
menjëherë të caktojë mjediset dhe mjetet e punës 
së komisionit, si dhe personelin e nevojshëm, 
duke venë në dispozicion edhe ekspertë juristë. 

VIII. Ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm i 
Kuvendit që, brenda 5 ditëve nga miratimi i këtij 
vendimi, t’i kalojë komisionit të gjitha aktet, 
dokumentet apo informacionet e hartuara apo të 
administruara gjatë veprimtarisë së Komisionit 
Hetimor “Për të kontrolluar zbatimin e 
legjislacionit në fuqi për administrimin e bazave 
të të dhënave shtetërore tatimore, si dhe për të 
njohur dhe verifikuar më thellë fenomenin e 
ndërhyrjes dhe të bllokimit për disa ditë të 
sistemeve elektronike tatimore”, të ngritur me 
vendimet nr. 81/2014 dhe nr. 89/2015 të 
Kuvendit të Shqipërisë. 

IX. Ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm i 
Kuvendit që të marrë masa për zbatimin e 
vendimit të Kuvendit dhe të urdhrave të 
Kryetarit të Kuvendit, për mbarëvajtjen e punës 
së komisionit, si dhe krijimin e kushteve të 
nevojshme logjistike për veprimtarinë normale të 
tij. 

X. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

ZËVENDËSKRYETARE 
Valentina Leskaj 

 

Miratuar në datën 11.2.2016 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VENDIM  
Nr. 111, datë 10.2.2016 

 

PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN 
NR.628, DATË 15.7.2015, TË KËSHILLIT 
TË MINISTRAVE, “PËR MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TEKNIKE TË 
PROJEKTIMIT DHE NDËRTIMIT TË 

RRUGËVE” 
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
pikës 1, të nenit 13, të ligjit nr.8378, datë 
22.7.1998, “Kodi Rrugor i Republikës së 
Shqipërisë”, të ndryshuar, të neneve 1, 4 e 18, të 
ligjit nr.8402, datë 10.9.1998, “Për kontrollin dhe 
disiplinimin e punimeve të ndërtimit”, të 
ndryshuar, dhe të ligjit nr.107/2014, “Për 
planifikimin e territorit”, me propozimin e 
ministrit të Transportit dhe Infrastrukturës, 
Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

Pas pikës 1, të vendimit nr.628, datë 
15.7.2015, të Këshillit të Ministrave, shtohet pika 
1.1, me këtë përmbajtje: 

“1.1. Përjashtimisht, për projektet që, para 
hyrjes në fuqi të këtij vendimi, janë përfunduar, 
janë paraqitur për miratim apo janë miratuar 
termat e referencës, si dhe kur është kryer 
studimi i fizibilitetit, për projektimin dhe 
zbatimin e tyre deri në përfundim të zbatohen 
dispozitat e vendimit nr.68, datë 15.2.2001, të 
Këshillit të Ministrave, që kanë qenë në fuqi para 
hyrjes në fuqi të këtij vendimi.”. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në 
Fletoren Zyrtare. 

 
KRYEMINISTRI 

Edi Rama 
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